Thermal cond. Coëff. 0,033W/m.K
Stand. Uitv. Elektrolytisch verzinkt
BUKTH.L4
Thermische isolatieklem L4
HD Artikel
L
mm
A
mm
g
mm
mm
D
mm
Max.
bel.
kN M1
h
mm
Con.
type
Iso.
d.
G
Iso.
L
B kg/stk Stock Eenh.
- BUKTH.010L4 100 24 2 10,2 2 M8 5,3 A 18 55 0,110 1 STK
- BUKTH.012L4 100 24 2 12 2 M8 5,3 A 18 55 0,110 1 STK
- BUKTH.014L4 100 24 2 13,5 2 M8 5,3 A 18 55 0,110 1 STK
- BUKTH.015L4 100 24 2 15 2 M8 5,3 A 18 55 0,120 1 STK
- BUKTH.018L4 101 24 2 18 2 M8 5,3 A 18 55 0,120 1 STK
- BUKTH.022L4 110 24 2 22 2 M8 5,3 A 19 55 0,140 1 STK
- BUKTH.025L4 110 24 2 25 2 M8 5,3 A 19 55 0,140 1 STK
- BUKTH.028L4 115 24 2 28 2 M8 5,3 A 20 55 0,170 1 STK
- BUKTH.030L4 115 24 2 30 2 M8 5,3 A 20 55 0,170 1 STK
- BUKTH.035L4 130 26 2,5 35 2,4 M10/M12 17,5 B 22 65 0,170 1 STK
- BUKTH.038L4 136 26 2,5 38 2,4 M10/M12 17,5 B 22 65 0,170 1 STK
- BUKTH.042L4 136 26 2,5 42,4 2,4 M10/M12 17,5 B 22 65 0,170 1 STK
- BUKTH.045L4 136 26 2,5 44,5 2,4 M10/M12 17,5 B 21 65 0,230 1 STK
- BUKTH.048L4 149 26 2,5 48,3 2,4 M10/M12 17,5 B 22 65 0,280 1 STK
- BUKTH.054L4 155 26 2,5 54 2,4 M10/M12 17,5 B 22 65 0,290 1 STK
- BUKTH.057L4 155 26 2,5 57 2,4 M10/M12 17,5 B 22 65 0,290 1 STK
- BUKTH.060L4 170 26 2,5 60,3 2,4 M10/M12 17,5 B 23 75 0,330 1 STK
- BUKTH.064L4 170 26 2,5 64 2,4 M10/M12 17,5 B 23 75 0,330 1 STK
- BUKTH.070L4 170 26 2,5 70 2,4 M10/M12 17,5 B 23 75 0,330 1 STK
- BUKTH.076L4 176 26 2,5 76,1 2,4 M10/M12 17,5 B 23 85 0,380 1 STK
- BUKTH.080L4 183 26 2,5 80 2,4 M10/M12 17,5 B 23 85 0,410 1 STK
- BUKTH.089L4 194 26 2,5 88,9 2,4 M10/M12 17,5 B 24 100 0,450 1 STK
- BUKTH.102L4 220 35 3 101,6 3,9 M10/M12 25 C 25 100 0,740 1 STK
- BUKTH.108L4 235 35 3 108 3,9 M10/M12 25 C 24 100 0,740 1 STK
- BUKTH.114L4 235 35 3 114,3 3,9 M10/M12 25 C 24 115 0,770 1 STK
- BUKTH.125L4 235 35 3 125 3,9 M10/M12 25 C 24 115 0,790 1 STK
- BUKTH.133L4 261 35 3 133 3,9 M10/M12 25 C 25 115 0,850 1 STK
- BUKTH.140L4 252 35 3 139,7 3,9 M10/M12 25 C 25 115 0,850 1 STK
- BUKTH.160L4 284 35 3 160 3,9 M10/M12 25 C 25 115 1,010 1 STK
- BUKTH.165L4 305 35 3 165,1 3,9 M12/M16 25 C 25 125 1,100 1 STK
- BUKTH.168L4 305 35 3 168,3 3,9 M12/M16 25 C 25 125 1,100 1 STK
- BUKTH.200L4 334 35 3 200 3,9 M12/M16 25 C 27 170 1,400 1 STK
- BUKTH.216L4 376 35 4 216 4,5 M12/M16 26 C 25 165 1,890 1 STK
- BUKTH.219L4 376 35 4 219,1 4,5 M12/M16 26 C 25 165 1,890 1 STK
PRODUCT DATASHEET
atkore.com/vergokan Vergokan (2021-10-12) - Montagesystemen - Vergokansales@atkore.com -
Vergokanexport@atkore.com - www.vergokan.com
- BUKTH.250L4 420 35 4 250 4,5 M12/M16 26 C 27 170 2,010 1 STK
- BUKTH.267L4 420 35 4 267 4,5 M12/M16 26 C 25 165 2,160 1 STK
- BUKTH.273L4 428 35 4 273 4,5 M12/M16 26 C 25 165 2,210 1 STK
HD Artikel
L
mm
A
mm
g
mm
mm
D
mm
Max.
bel.
kN M1
h
mm
Con.
type
Iso.
d.
G
Iso.
L
B kg/stk Stock Eenh.
Met kruiskopbouten M6 (tot 089), met zeskantbout M8 (vanaf 101).
Temperatuurbereik: -50/+110°C.
Isolatiemateriaal: Dikte: 18-27 mm.
PET inserts (100kg/m³) in schuimrubber. Extra beschermende buitenschil van 0,8mm aluminium.
PRODUCT DATASHEET
atkore.com/vergokan Vergokan (2021-10-12) - Montagesystemen - Vergokansales@atkore.com -
Vergokanexport@atkore.com - www.vergokan.com